

**H. G. Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab**  
c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 14 38 84 43

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

---

Hans Christian Grube  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H. G. Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab c/o One Revision Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 14 38 84 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Grube
<b>Revision</b>	Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Galoche Alle 6 6 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Gepard Holding ApS, Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 879.403 mod kr. 248.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 5.928 mod kr. 20.433 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

#### *Driftsmæssige risici*

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/10 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>879.403</b>	<b>248.625</b>
1 Personaleomkostninger	-862.412	-226.120
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.991</b>	<b>22.505</b>
Andre finansielle indtægter	0	728
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.255	-160
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.736</b>	<b>23.073</b>
Skat af årets resultat	-5.808	-2.640
<b>Årets resultat</b>	<b>5.928</b>	<b>20.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	20.433
Disponeret fra overført resultat	-104.672	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.928</b>	<b>20.433</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.521	5.521
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	874.038	874.038
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>879.559</u>	<u>879.559</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>879.559</u></b>	<b><u>879.559</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.578	135.501
	Andre tilgodehavender	2.342	0
	Tilgodehavender i alt	<u>145.920</u>	<u>135.501</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>145.920</u></b>	<b><u>135.501</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.025.479</u></b>	<b><u>1.015.060</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	576.723	681.395
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>701.723</b>	<b>806.395</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.005	72.846
Selskabsskat	8.448	2.640
Anden gæld	306.303	133.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.756	208.665
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>323.756</b>	<b>208.665</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.025.479</b>	<b>1.015.060</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	660.962	785.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.433	20.433
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	681.395	806.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.672	-104.672
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	-110.600
	<b>125.000</b>	<b>576.723</b>	<b>701.723</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/10 - 31/12 2019	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	862.412	226.120	
	<b>862.412</b>	<b>226.120</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	5.255	160	
	<b>5.255</b>	<b>160</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	5.521	5.521	
Overført til associeret virksomhed	0	0	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>5.521</b>	<b>5.521</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>5.521</b>	<b>5.521</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Gepard Holding ApS, Frederiksberg	100 %	-9.190	-14.701
		<b>-9.190</b>	<b>-14.701</b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020		874.038	874.038
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>874.038</b>	<b>874.038</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Frederiksberg	50 %	1.026.331	14.344
		<b>1.026.331</b>	<b>14.344</b>



### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab's bankgæld, er der givet pant i anparter i GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, som pr. 31. december 2020 er indregnet i årsrapporten til 874 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab's gæld med pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen kan maksimalt andrage kr. 500.000 plus renter i forhold hertil.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Christian Grube

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-05-05 11:40:31Z

NEM ID 

## Lars Ankersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:75098750

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-05-05 14:16:12Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-05-05 16:13:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NX5SY-QPPNH-UUXAY-0HUQ6-LOVSL-387EG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>